МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4 имени А.С.Пушкина

ст. Каневская, ул. Октябрьская,109 т (86164)7-00-98, 7-28-84

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 года                                                                            №227

С целью повышения культуры безопасности в различных сферах

деятельности обучающихся, совершенствования знаний правил поведения и

действий обучающихся в условиях чрезвычайных ситуаций

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период со 02.09.2020 г. по 08.09.2020 г. Неделю безопасности.

2. Утвердить план проведения Недели безопасности (Приложение).

3. Утвердить направления Недели безопасности по следующим темам:

02.09 – День экологической безопасности

03.09 - День антитеррористической безопасности;

04.09 - День пожарной безопасности;

05.09 - День информационной безопасности;

07.09 - День дорожной безопасности;

08.09 – День общественной безопасности.

4. Назначить ответственным за проведение Недели безопасности педагогу

организатору ОБЖ Подоплелова Артема Сергеевича.

5. Педагогу организатору и педагогу организатору ОБЖ:

- организовать мероприятия в соответствии с Планом мероприятий Недели

безопасности;

- разместить информацию о проведенных мероприятиях на сайте школы;

- обновить информацию рубрики «Безопасность ОУ» на сайте

образовательного учреждения и на стенде «Добрая дорога детства» в фойе

школы;

6. Классным руководителям обеспечить участие обучающихся в

профилактических мероприятиях в соответствии с Планом проведения

Недели безопасности.

7. Ответственному за проведение Недели безопасности  по итогам Недели

безопасности составить отчет.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Малей Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 4                                      О.В.Захарчевская